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DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH
ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Dot. postępowania na zakup wraz z dostawą odzieży ochronnej do pracy z cytostatykami dla Apteki Szpitalnej stosownie do Pakietu  nr 1.

Pytanie nr 1
Pakiet 1 poz. 1-4
Prosimy zamawiającego o doprecyzowanie czy zamawiający wymaga wyceny za opakowanie 1 sztuka czy wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 20 sztuk?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga wyceny za opakowanie jako 1 sztuka.

Pytanie nr 2
Pakiet 1 poz. 5
Prosimy zamawiającego o doprecyzowanie czy zamawiający wymaga wyceny za opakowanie 2 sztuki 
(1 para)  czy za jedno opakowanie handlowe 100 sztuk (50 par)?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga wyceny za opakowanie jako 1 para (2 sztuki).

Pytanie nr 3
Pakiet 1 poz. 3
W związku z tymczasowym brakiem próbki oferowanego wyrobu na stanach magazynowych (związanym m.in. z końcem roku kalendarzowego a tym samym wzmożonym okresem rozliczeniowo-remanentowym u bardzo wielu producentów i dystrybutorów sprzętu medycznego, co skutkuje niezależnymi od naszej Firmy trudnościami w uzupełnieniu stanów magazynowych i/lub nabyciem przedmiotowych próbek)
 - prosimy o odstąpienie od konieczności złożenia próbki w przedmiotowej pozycji.
Jednocześnie informujemy, iż oferowane przez nas kombinezony, są znane i stosowane przez Zamawiającego i potwierdzenie ich zgodności z wymogami Zamawiającego, nie powinno stanowić żadnego problemu tym bardziej, iż w poz. 1,2,4, załączamy próbki tego samego producenta, różniące się od przedmiotowego wyrobu tylko rozmiarami, co także pozwoli na ocenę zgodności wymaganych parametrów technicznych.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na odstąpienie od konieczności złożenia próbki z poz. 3, pod warunkiem, że dostarczone próbki z poz. 1,2,4 będą tego samego producenta.

Powyższe odpowiedzi są wiążące dla wszystkich uczestników postępowania i należy je uwzględnić 
w składanej ofercie.
          Z poważaniem

Kierownik Działu Zamówień Publicznych mgr Mariusz Klimczak
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